980.00 (Novecientos ochenta con 00/100 soles) *  

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación financiera. 

Descuentos por pronta inscripción: (Hasta el 04 de julio de 2025)  

• 15% de descuento por pago al contado: S/. 833.00 (Ochocientos treinta y tres con 
00/100 soles)  

• 10% de descuento para alumnos y egresados Udep o corporativo 3 personas a más: 
S/. 882.00 (Ochocientos ochenta y dos con 00/100 soles) *  

Cuotas Monto (S/.) Fecha límite de pago 

Inscripción 380.00 12/08/2025 

Primera cuota 300.00 22/08/2025 

Segunda cuota 300.00 02/09/2025 

Cuotas Monto (S/.) Fecha límite de pago 

Inscripción 342.00 04/07/2025 

Primera cuota 270.00 22/08/2025 

Segunda cuota 270.00 02/09/2025 

• 5% de descuento para público en general: S/. 931.00 (novecientos treinta y uno con 
00/100 soles) *  

*Financiado por la Universidad de Piura en cuotas sin interés, previa evaluación financiera 

**Los descuentos no son acumulativos. 

Cierre de Inscripciones: 08 de agosto de 2025. 

INCLUYE: 

• Asesoría permanente en el transcurso de la duración del curso previa coordinación con el